
Pnkazní smlouva
v- JO^ÍCO .4-100

kterou i\ut o vedeného dne, másicc a roku uzavřely d!s usmnoven í § 24 ,U) :i násl. zákona S9/2012 SK d)č;mU<é!)o
zákoníku. v plarném znání tyto smluvní strany;

1. Dopravní podnik mesfa české Budějovice, a.s,
zastoupeno: Ing. Slavoj Dolejš. místopředsedapředstavenstva,, a.s.
se sídlem: České Budějovice, Novohradská738/40, PSČ:370 33

1Č: ' 251661.1.5

DIČ: CZ251661 i 5

bankovní spojní:
č. ú.
Dopravní podnik města České Budějovice je plátcem DPT I,

Kontaktní osoby na straně Pří.kazee: ?

Šárka Brojchová - referentka
jako Příkázee na straně jedné
a
2. Statutární město České Budějovice
zastoupeno: M.gr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odbom kultury' a cestovního ruchu. Magistrálu

města České Budějovice, na základě plné ‘moci čj. KP * /PO/128/2014/JJPM/39
ze dne 2. 4. 20)4

se sídlem: nám. Př. Otakara II.,- č. 1,2
370 92 České Budějovice ?

IČ: * ' 00244732 . •

DTČ: CZ00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. : . .

e. ú. ' 5114592/0800,4209282/0800, ' /
Statutární město České Budějovice je plátcemĎPTL ’ ’

Kontaktní osoby na straně Příkaze ika:
ve věcech obchodních: Mgr. lva Sedláková, odbor kultury a 'cestovního ruchu ,

ve věcech provozních: Mgr. Blanka Bezruíová. odbor kultury á cestovního ruchu
jako Příkázník na stranědruhé-

.. ? . CL.l ' .

Definice pojmii
počítačový systém Colosseum ?•??? rezervační systém, jehož.provozovatelem a vlastníkem příslušných ?'

? ' licencí k provozování .1oholo -systému jc-Příkázník a je používán
. výlučně ve-spojeníse' vstupenkovým portálem CBsystem' ?

. vstupenkový portál CBsystem — vstupenkový portál Příkazníka, jenž slouží k: prodeji vstupenek na
. kulturní a společenské akce a je používán ve spojení s počítačovým
systémem Colosseum ?



Předm Í51 smlouvy
Předmětem této příkázní smlouvy je zajištěn! prodeje vstupenek na prodejních místech Příkázníka na
akce po rádané Příkazcem prostíocinic lvím vstupeckovébo ponáhi C13sysicin.

ČL3
Podmínky spolupráce

3J Prodej vstupenek bude realizován prostřednictvím počítačového systému Colosseum , jehož
provozovatelem a držitelem příslušných licenčních oprávněni je Příkazník.

3.2 Příkazník nezodpovídá za škody způsobené výpadky éí nefunkčností vstiipenkového portálu
CBsystemči počíiačovcho systému Colosseum,

3.3 Příkazee si může u Příkazinká objednat tisk čestných vstupenek nebo tisk vstupenek pro prodej
v míst5 konání akce. Cena vstupenek odpovídá nákladům, na jejich pořízeni a potisk. Cena je

? smluvena před započetím předprodeje. Faktura za tisk těchto vstupenek je Příkazeí vystavena
s posledním vyúčtováním za akci, ke které byly vstupenky vytištěny.
Úpravu definice vstupenek Příkazník neposkytuje. Definicí vstupenek se rožt.imí doplnění o text.'
který' není titulem nebo podtitulem,.nebo logo.

Cl 4
Časový průběh poskytování služeb

Předmět této smlouvybiidc zajišťován po dobu, platnosti této smlouvy dle potřeb Příkažce.

• '. . ? ČI. 5
; , Odměna Pnkaz.nílka,.tržby

5.1, Odměna Přífcazňíkh
5.1.1. Příkazníkovi za plnění předmětu' smlouvymáleží odměna Ve. formě provize ve výši '^5'%,.

(včetně DPH ve výši stanovené' právními předpisy platnými,-vdobě Zdáňitdirióho plnění), z':
, konečné Příkazeem 'stanovené prodejní ceny'vstupenek- za-vstupenky Příkažce prodané na ’

' . prodejních. místech CBsystcma prostřednictvím -eVstupenky: .

5.1.2. Příkažce má možnost využít prodeje vstupenek'v rámci režimu cVstupenky: O tom. zda se
Příkažce rozhodne využít''prodej • vstupenek" v rámci ' režimu "eVstupenky' je. povinen
Příkazníka informovat vždy * v'podkladech, ? -které * ?poskytuje;? Př íkazilikóvi..kc ?.každé'
jcdnoílivc akci'pořádané Příkazcem. Zecny každé vstupenky ??prodané v jánici,režimu.

' - eVstupenky, pak Příkažce.Příkazníkovi ' odvede'2%," která', budou použita' na ..rcfuňdáči-.
poplatku bance za zúčtování ťransakej. . Bankovní* výlohy na .cVst upenku .se. v případě
zmšeného představení příkazci nevracejí. '

5.1.3 'V případě,, že Příkažce 'zruší danou: akci, jenž probíhá v režimu - eVstupenky, nebudou tmi
vráceny provozní poplatky (tj. poplatek.na rěfundaci baileeynáklady úá vrácení vstupného
bankovním převodem).- • ' : V

5.1.4. Příkazník ie povinen vystavit Příkazci 'fakturu.rýdaňový doklad pa smluvní ócíniěiay
Splatnost faktury - daňového dokladu jo 15 dní. fakturu —?danový-dokJaci na smluvní,
odměnu vyslaví Příkazník za každý kalendářní- níěsie, vždy ? k efešaícmu dni. následujícího,
měsíce, Dncin .zdanitclbčho plnění faktury jc-poslední děn měsíce,-ke'kterému se smluvní
odměna za poskytované služby vztahuje.

Předm Í51 smlouvy
Předmětem této pří kázní smlouvy je zajištěn! prodeje vstupenek na prodejních místech Pří kázní ka na 
akce po ráda né P říkazcem prostí ocini c l ví m v stu peckovéb o p onáhi C13 sysi ci n.

ČL3
Podmínky spolupráce

3J Prodej vstupenek bude realizován prostřednictvím počítačového systému Colosseum , jehož 
provozovatelem a držitelem příslušných licenčních oprávněni je Příkazník.

3.2 Příkazník nezodpovídá za škody způsobené výpadky éí nefunkčností vstiipenkového portálu 
CBsystem či počíiačovcho systému Colosseum,

3.3 Příkazee si může u Pří ka zinká objednat tisk čestných vstupenek nebo tisk vstupenek pro prodej 
v míst5 konání akce. Cena vstupenek odpovídá nákladům, na jejich pořízeni a potisk. Cena je

■ smluvena před započetím předprodeje. Faktura za tisk těchto vstupenek je Příkazeí vystavena 
s posledním vyúčtováním za akci, ke které byly vstupenky vytištěny.
Úpravu definice vstupenek Příkazník neposkytuje. Definicí vstupenek se rožt.imí doplnění o text.' 
který' není titulem nebo podtitulem,.nebo logo.

Cl 4
Časový průběh poskytování služeb

Předmět této smlouvy biidc zajišťován po dobu, platnosti této smlouvy dle potřeb Příkažce.

• '. . ■ ČI. 5
; , Odměna Pnkaz.nílka,.tržby

5.1, Odměna Přífcazňíkh
5.1.1. Příkazníkovi za plnění předmětu' smlouvy má leží odměna Ve. formě provize ve výši '^5'%,. 

(včetně DPH ve výši stanovené' právními předpisy platnými,-vdobě Zdáňitdirióho plnění), z':
, konečné Příkazeem 'stanovené prodejní ceny' vstupenek- za-vstupenky Příkažce prodané na ’ 

' . prodejních. místech CBsystcma prostřednictvím -eVstupenky: .
5.1.2. Příkažce má možnost využít prodeje vstupenek'v rámci režimu cVstupenky: O tom. zda se 

Příkažce rozhodne využít''prodej • vstupenek" v rámci ' režimu "eVstupenky' je. povinen 
Příkazn íka i nfo rmovat vždy * v'podkladech, ■ -které * ■ poskytuj e; ■ Př í kazili kó vi.. kc ■. každé' 
jcdnoílivc akci'pořádané Příkazcem. Zecny každé vstupenky ■■ prodané v já nic i, režimu.

' - eVstupenky, pak Příkažce. Příkazníkovi ' odvede' 2%," která', budou použita' na ..rcfuňdáči-. 
poplatku bance za zúčtování ťransakej. . Bankovní* výlohy na .cVst upenku .se. v případě 
zmšeného představení příkazci nevracejí. '

5.1.3 'V případě,, že Příkažce 'zruší danou: akci, jenž probíhá v režimu - eVstupenky, nebudou tmi 
vráceny provozní poplatky (tj. poplatek.na rěfundaci baileeynáklady úá vrácení vstupného 
bankovním převodem).- • ' : V

5.1.4. Příkazník ie povinen vystavit Příkazci 'fakturu.rýdaňový doklad pa smluvní ócíniěiay 
Splatnost faktury - daňového dokladu jo 15 dní. fakturu —■ danový-dokJaci na smluvní, 
odměnu vyslaví Příkazník za každý kalendářní- níěsie, vždy ■ k efešaícmu dni. následujícího, 
měsíce, Dncin .zdanitclbčho plnění faktury jc-poslední děn měsíce,-ke'kterému se smluvní 
odměna za poskytované služby vztahuje.



'.m K-t-kU-Va Vinca :,y.'.b X];.::.:-.~ív k-uUn-r"
5.2. Tržby

Příkažník je povinen vždy nejpozději do doseli dnů po konci kalendářního měsíce násmelu jícího po
mesícL ve kterém došlo k plnání z jeho strany, provést rádné vyúčtováni tržeb pro Příkazoe.
Příkazník jc povinen odvést pro Přikuzcc utržené tržby na bankovní účel P.ř.íkazce vždy nejpozději
k dvacátému kalendářnímu dni měsíce následujícího po měsíci, za který byio provedeno
vyúčtování.

Cl. 6
Smluvní pokuty

V případě prodlení Příkazec se zaplacením odměny .P.nka/Jiíka dle Čí. 5.1. této smlouvy, je
Pnkazoj.k oprávnčn požadovat smluvit ? pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý, byť i

započatý, den prodlení. Smluvní pokuta jc splatná do pěli dnu ode dne doručení písemné výzvy
k zaplacení smluvní pokuty Příkazci.

Čí. 7.
ííobít trvání smlouvy, :íkončení smluvního vztahu

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
7.2 Smlouva zaniká v důsledků skutečností majících povahu vvšží moci znemožňujících splněni

závazku přijatých touto smlouvou např, ztráty právní způsobilosti smluvních síran, živelné
pohromy, politické události apoct.

7.3 Smlouva může hýl ukončena;
a) písemnou dohodou obou smluvních síran, V dohodě o ukončení smluvního vztahu

bude stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány finanční závazky;
b) výpovědi bez udání důvodu, ze strany Příkázníka, když výpovědní lhůta je stanovena

na Iři měsíce.
c) odstoupením od smlouvy dle níže uvedených podmínek

7.4 Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy v případě že:
a) smluvní strana poruší závažným způsobem své závazky, vyplývající z této

smlouvy, a jestliže v případě odstranitelného pomšení nezjedná -nápravu do 10
dnů od doručení písemného upozornění druhé smluvní, strany, které bude-
obsahovat popis potušení a požadavek na nápravu; nebo

b) smluvní strana se stane insolvent™

ČI. 8.

Povinnosti Příkazee
Příkazec jc povinen:

a) poskytnout Příkazu íkov i nezbytnou součinnost při, plněni předmětu tělo smlouvy.
b) poskytnout Přikazníkovi harmonogram a parametry (viz.'Příloha c.l) akce M dní

před plánovaným zveřejněním v počítačovém systému Colosseum a na
vstupenkovém portálu CBsystem.

c) zajistit včasnou aktualizaci případných programových změn na vstupenkovém
portálu CBsystemu.

d) dodržovat zákon Číslo 101 /2000 Sbo ochraně osobních údajů v platncm zněni.

'.m K-t-kU-Va Vinca :,y.'.b
5.2. Tržby

X];.::.:-.~í v k-uUn-r"

Příkažník je povinen vždy nej později do doseli dnů po konci kalendářního měsíce nás melu jícího po 
mesícL ve kterém došlo k plná ní z jeho strany, provést rádné vyúčtováni tržeb pro Příkazoe. 
Příkazník jc povinen odvést pro Přikuzcc utržené tržby na bankovní účel P.ř.íkazce vždy nejpozději 
k dvacátému kalendářní mu dni měsíce následujícího po měsíci, za který byio provedeno 
vyúčtování.

Cl. 6
Smluvní pokuty

V případě prodlení Příkazec se zaplacením odměny .P.nka/Jiíka dle Čí. 5.1. této smlouvy, je 
Pnkazoj.k oprávnčn požadovat smluvit £ pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý, byť i 
započatý, den prodlení. Smluvní pokuta jc splatná do pěli dnu ode dne doručení písemné výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty Příkazci.

Čí. 7.
ííobít trvání smlouvy, :íkončení smluvního vztahu

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.2 Smlouva zaniká v důsledků skutečností majících povahu vvšží moci znemožňujících splněni 
závazku přijatých touto smlouvou např, ztráty právní způsobilosti smluvních síran, živelné 
pohromy, politické události apoct.

7.3 Smlouva může hýl ukončena;

a) písemnou dohodou obou smluvních síran, V dohodě o ukončení smluvního vztahu 
bude stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány finanční závazky;

b) výpovědi bez udání důvodu, ze strany Pří kázní ka, když výpovědní lhůta je stanovena 
na Iři měsíce.

c) odstoupením od smlouvy dle níže uvedených podmínek

7.4 Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy v případě že:
a) smluvní strana poruší závažným způsobem své závazky, vyplývající z této 

smlouvy, a jestliže v případě odstranitelného pomšení nezjedná -nápravu do 10 
dnů od doručení písemného upozornění druhé smluvní, strany, které bude- 
obsahovat popis potuše ní a požadavek na nápravu; nebo

b) smluvní strana se stane insolvent™

ČI. 8.

Povinnosti Pří kazee

Příkazec jc povinen:
a) poskytnout Příkazu íko v i nezbytnou součinnost při, plněni předmětu tělo smlouvy.
b) poskytnout Přikazníkovi harmonogram a parametry (viz.'Příloha c.l) akce M dní 

před plánovaným zveřejněním v počítačovém systému Colosseum a na 
vstupenkovém portálu CBsystem.

c) zajistit včasnou aktualizaci případných programových změn na vstupenkovém 
portálu CBsystemu.

d) dodržovat zákon Číslo 101 /2000 Sbo ochraně osobních údajů v platncm zněni.



Povinnosti IPřtkazníkíi
Příkaznik je povinen:

a) zajistit kvalitu poskytovaných služeb, /.ojíněna s ohledem na podmínky tělo
smlouvy

b) posky tovat statist!eká tiata .na vyžádání p ííkazeo
c) propagovat vstupenkový portAI 03system
d) dodržoval zákon číslo ] 01/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění

ČI 10.
Další ujednání

Hkl Příkazu !k se zavazuje, žc pracovnicí určení ke spolupráci s Príkazeem se budou svědomitě
věnoval plnění předmětu léto smlouvy tak, aby zůstalo zachováno dobré jméno Příkazee.

10.2 Pracovníci Pilkazce i Příkazníka jsou povinni zachovával podmínku mlčenlivosti o všech
skutečnostech týkajících sc partnera, jeho činnosti, know-how, jeho obci lodníci) partnerech,
dosažených ekonomických a obchodníci) výsledcích a podobně.

10.2 Smluvní strany po dohodč souhlasí, že uzavřená smlouva bez omezení může být zveřejněna na
oficiálních webovýeh stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s výjimkou
osobních a citlivých údnjíí fyzických osob uvedených v této smlouvě: u fyzické osoby, která je
smluvní stranou a u fyzické osoby, která smluvní síranu při uzavření smlouvy zastupuje, vsak.
bude zveřejněn údaj o jménu a příjmení, stejně jako údaj o místu podnikání, ÍC nebo jiný údaj
již zveřejněny' vc veřejně přístupném registru či rejstříku, pokudjsou v této smlouvě uvedeny.

X0.4 Smlou va jc platná a nabývá účinnost i <;tl c dnc jej ího podpísu oprávněným i zástupci smluvních
stran.

Závěrečná ustanovení
I, 1.1 Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářicl), z nichž každá ze smluvních stran, obdrží jeden-

exemplář.
II. 2 Smlouvm lze měnit Čí doplňovat pouze písemnými dodatky podupsanými oprávněnými osobami

obou smluvních stran.
11.3 Účastníci prohlašují, žc tato smlouva byla sepsána 'podle jejich skutečné a svobodné1vůle..

Účastnicí dále prohlašuji, žc si smlouvu' před podpisem přečetli, sjejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Místopr

' MovOhradskó 733/40 @1
370 33 doskó Budějovice


